様式第 1号(第 4条関係)

就学指定校変更許可申請書

  年  月  日

   六戸町教育委員会 様

               申請者 住所

                   氏名            印

 六戸町立学校の就学指定校の変更及び区域外就学に関する取扱要綱第 4 条第 2

項の規定により、就学指定校の変更を申請します。

 なお、六戸町立学校の就学指定校の変更及び区域外就学に関する取扱要綱第 3

条の規定を確約します。

児童生徒氏名 学年 性別 生年月日 保護者との関係 備考

住所(住民登録されている所)

保護者住所（  〃  ）

保 護 者 氏 名

本 来 就 学 指 定 校

変 更 許 可 申 請 校

変 更 許 可 申 請 期 間 年   月   日～    年   月   日

(理由)

(備考) 家族構成など………

 上記の者の就学指定校を（      学校）として許可します。

  令和  年  月  日

六戸町教育委員会 教育長        印